{lH{16 ¿ f -

F? { -t7f En el día y hora anteriormente indicados, se encontraban presentes en la dirección antesv- .s, .\ lt ln el día y hora ant,
Pat2¡7¡

W señalada las siguientes personas: Alexander Campos Chacón, actuando en representación de las

catorce mil quinientas cincuenta (14.550),ácciones por él suscritas y en representación de

re de Herman Mutis Van Schermbeek acreditó la representación gue se atribuye

nrcdi¡rntc la prcscntación dcl corrcspondicntc poder.

Alexander Campos presidió la reunión y al verificarse que se encontraba representado